
WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 28/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 22 maja 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 222, ust. 4 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV1160/2016

z dnia 28 grudnia 20 16r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy

Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1,88 zł w związku

ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - odsetki od nienależnie pobranych świadczeń

rodzinnych.

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 8.000,00 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącmikami Nr 1 i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 ROk.
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 28/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 2205.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3907228,45 1.88 3907230,33

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 529954,45 1,88 1 529956,33

społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,45 1,88 2,33

BeSTia

Razem: 13509798,151 13509800,031

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 28/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 22.0532017R

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2060817,99 0,00 2060817,99

75023 Urzędy gmin (miast imiast na prawach powiatu) 1 846306,00 5000,00 1 851 306.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 170,00 21 000,00 1048170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184000,00 5300,00 189300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26500,00 500,00 27000,00

4260 Zakup energii 15000,00 - 3 635,00 11 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 97426,00 - 5 000.00 92426,00

4480 Podatek od nieruchomości 260000,00 - 13 165,00 246835,00

75095 Pozostała działalność 71 200,00 - 5 000,00 66200.00

4430 Różne opiaty i składki 15200,00 - 5 000,00 10200,00

758 Róine rozliczenia 120092,00 - 8 000,00 112092,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120092,00 - 8 000,00 112092,00

4810 Rezerwy 120092,00 - 8 000,00 112092,00

851 Ochrona zdrowia 32550,00 0,00 32550,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4000,00 - 1 650.00 2350.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 1 250,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 400,00 1 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28550,00 1 650,00 30200.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 262,00 4738,00

4300 Zakup usług pozostałych 4700,00 1 912,00 6612,00

855 Rodzina 3943096,45 1,88 3943098,33
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 536192,45 1,88 1 536 194,33
społecznego
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
0,45 1,88 2,33mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

BeSTia
Strona 1



9DD Gospodarka komunalna i och/o ..•• środowiska ..•7463,50 8000,00 755463,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15000,00 8000,00 23000,00
Wpłaty gmin j powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

2900 terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 15000,00 8000,00 23000,00
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

•

BeSTia

Razem: 15273664,151 15273666,031

Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

